



## Szkolenie. Świat barbera - Strzyżenia męskie włosy średniej długości wraz z pielęgnacją.

Numer usługi 2023/10/30/139414/2007621

3 936,00 PLN brutto

3 200,00 PLN netto

246,00 PLN brutto/h

200,00 PLN netto/h

UNDHAIR

ACADEMY SPÓŁKA

Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚĆ

CIA



📍 Prudnik / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 16 h

📅 01.12.2024 do 02.12.2024

## Informacje podstawowe

<b>Kategoria</b>	Styl życia / Uroda
<b>Sposób dofinansowania</b>	wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
<b>Grupa docelowa usługi</b>	Szkolenie skierowane do pracowników, jak i właścicieli salonów fryzjerskich i barberskich, pracujących w zawodzie fryzjera od lat oraz dla osób, które dopiero zaczynają swoją przygodę we fryzjerstwie, pragnących poszerzyć swoje umiejętności o nowoczesne techniki fryzjerskie dotyczące zaawansowanych technik barberskich dotyczących tworzenia fryzur męskich, oraz ich odpowiedniej pielęgnacji na włosach średniej długości.
<b>Minimalna liczba uczestników</b>	1
<b>Maksymalna liczba uczestników</b>	5
<b>Data zakończenia rekrutacji</b>	30-11-2024
<b>Forma prowadzenia usługi</b>	stacjonarna
<b>Liczba godzin usługi</b>	16
<b>Podstawa uzyskania wpisu do BUR</b>	Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

## Cel

### Cel edukacyjny

Szkolenie "Szkolenie. Świat barbera - Strzyżenia męskie włosy średniej długości wraz z pielęgnacją. ," prowadzi do nabycia kompetencji w zakresie samodzielnego wykonania strzyżenia męskiego w barberskim stylu z zastosowaniem najnowszych technik fryzjerskich dotyczące włosów średniej długości. (fryzury : Quiff, Pompadour, UNDERCUT, Messy Hair) oraz ich odpowiedniej pielęgnacji.

## Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Rozpoznaje, charakteryzuje i samodzielnie wykonuje strzyżenie włosów męskich wg poznanych na szkoleniu technik barberskich	Ocena wykonanych czynności podnadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Osiąga idealny kształt fryzury średniej długości	Ocena wykonanych czynności podnadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Definiuje odpowiednie techniki strzyżeń włosów średniej długości	Ocena wykonanych czynności podnadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Rozpoznaje ,charakteryzuje i tworzy fryzurę dopasowaną do kształtu twarzy,struktury i ilości włosów przy uwzględnieniu wszystkich niedoskonałości ( wichry,przerzedzenia ,kął wyrastania włosa).	Ocena wykonanych czynności podnadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Samodzielnie tworzy podziały na włosach klineta ,stosuje płaszczyzny ich naturalnego opadania ,diagnozuje proporcje sylwetki ,wykonuje strzyżenie włosów średniej długości ,rozdziela konturowanie ,trymowanie oraz cieniowanie włosów średniej długości	Ocena wykonanych czynności podnadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Stosuje odpowiednią obsługę i pielęgnację sprzętu	Ocena wykonanych czynności podnadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Stosuje prawidłowo dobraną pielęgnację włosów średniej długości	Ocena wykonanych czynności podnadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Dąży do osiągnięcia zaplanowanych celów	Ocena wykonanych czynności podnadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Świadomie przekazuje Klientowi najważniejsze wskazówki dotyczące zabiegu barberskiego włosów średniej długości	Ocena wykonanych czynności podnadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Nawiązuje długotrwałe relacje, prowadzi skuteczną komunikację, pracuje zespołowo.	Ocena wykonanych czynności podnadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych

# Kwalifikacje

## Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

### Warunki uznania kompetencji

#### Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument zawiera informację jakie kompetencje nabył uczestnik podczas szkolenia, uczestnik otrzymuje dokument pod warunkiem udziału w co najmniej 80% usługi rozwojowej.

#### Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument informuje o sposobie weryfikacji uczenia się.

#### Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak. Dokument potwierdza zdobycie wiedzy teoretycznej oraz praktycznej, informuje o przebiegu szkolenia.

## Program

Szkolenie dostosowane jest do potrzeb następujących grup:

Szkolenie skierowane do pracowników, jak i właścicieli salonów fryzjerskich i barberskich, pracujących w zawodzie fryzjera od lat oraz dla osób, które dopiero zaczynają swoją przygodę we fryzjerstwie, pragnących poszerzyć swoje umiejętności o nowoczesne techniki fryzjerskie dotyczące zaawansowanych technik barberskich dotyczących tworzenia fryzur męskich, oraz ich odpowiedniej pielęgnacji na włosach średniej długości.

Szkolenie poprzez swój zakres tematyczny oraz rozbudowaną część warsztatową prowadzi do nabycia kompetencji prowadzi do nabycia kompetencji w zakresie samodzielnego wykonania strzyżenia męskiego w barberskim stylu z zastosowaniem najnowszych technik fryzjerskich dotyczące włosów średniej długości. (fryzury : Quiff, Pompadour, UNDERCUT, Messy Hair) oraz ich odpowiedniej pielęgnacji.

Szkolenie będzie miało formę głównie warsztatową. Każdy z uczestników będzie pracował przy stanowisku fryzjerskim i wykonywał cięcia włosów i stylizację na modelach bądź główkach treningowych. Będzie również wyposażony w niezbędne narzędzia i kosmetyki do wykonania zabiegu.

Forma warsztatowa zapewni realizację celu edukacyjnego usługi.

Usługa będzie realizowana w godzinach zegarowych.

Uwaga do harmonogramu :

Przerwa obiadowa ustalona jest na godzinę 12:00-12:30, biorąc pod uwagę charakter warsztatowy szkolenia godzina ta może zostać modyfikowana wg potrzeb. Krótkie przerwy w szkoleniu organizowane będą na bieżąco.

### Dzień 1

Przywitanie, zapoznanie uczestników, przedstawienie etapów szkolenia, przeprowadzenie pre-testów.

Omówienie fryzur męskich długich (fryzury : fryzury : Quiff, Pompadour, UNDERCUT, Messy Hair)

Omówienie produktów do pielęgnacji włosów męskich.

Dobór i dopasowanie długości włosów do kształtu twarzy i proporcji oraz sylwetki klienta

Pokaz pełnej usługi barberskiej w wykonaniu instruktora prowadzącego

Zajęcia praktyczne uczestników pod okiem instruktora prowadzącego na modelach bądź główkach treningowych.

Rozmowa i omówienie zasad prawidłowej obsługi Klienta.

## Dzień 2

Podsumowanie wiedzy z pierwszego dnia zajęć.

Zajęcia praktyczne uczestników pod okiem instruktora prowadzącego na modelach bądź główkach treningowych.

Zasady tworzenia w salonie pozytywnej atmosfery oraz budowanie ścieżki samorozwoju

Zakończenie szkolenia, podumowanie i przeprowadzenie post testów.

# Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 11

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<b>1 z 11</b> Przywitanie, zapoznanie uczestników, przedstawienie etapów szkolenia, przeprowadzenie pre-testów.	Bartłomiej Procz	01-12-2024	08:00	08:30	00:30
<b>2 z 11</b> Omówienie fryzur męskich średniej długości (fryzury : Quiff, POMADOUR, UNDERCUT, Messy Hair))	Bartłomiej Procz	01-12-2024	08:30	10:00	01:30
<b>3 z 11</b> Omówienie produktów do pielęgnacji włosów męskich	Bartłomiej Procz	01-12-2024	10:00	10:30	00:30
<b>4 z 11</b> Dobór i dopasowanie długości włosów do kształtu twarzy i proporcji oraz sylwetki klienta	Bartłomiej Procz	01-12-2024	10:30	12:00	01:30
<b>5 z 11</b> Pokaz pełnej usługi barberskiej w wykonaniu instruktora prowadzącego	Bartłomiej Procz	01-12-2024	12:00	13:30	01:30

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<b>6 z 11</b> 1 Zajęcia praktyczne uczestników pod okiem instruktora prowadzącego na modelach bądź główkach treningowych.	Bartłomiej Procz	01-12-2024	13:30	15:30	02:00
<b>7 z 11</b> Rozmowa i omówienie zasad prawidłowej obsługi Klienta.	Bartłomiej Procz	01-12-2024	15:30	16:00	00:30
<b>8 z 11</b> podsumowanie wiedzy z pierwszego dnia zajęć.	Bartłomiej Procz	02-12-2024	08:00	09:00	01:00
<b>9 z 11</b> 1 Zajęcia praktyczne uczestników pod okiem instruktora prowadzącego na modelach bądź główkach treningowych.	Bartłomiej Procz	02-12-2024	09:00	14:30	05:30
<b>10 z 11</b> Zasady tworzenia w salonie pozytywnej atmosfery oraz budowanie ścieżki samorozwoju	Bartłomiej Procz	02-12-2024	14:30	15:30	01:00
<b>11 z 11</b> Zakończenie szkolenia, podsumowanie i przeprowadzenie post testów.	Bartłomiej Procz	02-12-2024	15:30	16:00	00:30

## Cennik

### Cennik

Rodzaj ceny	Cena
-------------	------

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	3 936,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	3 200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	246,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	200,00 PLN

## Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

### Bartłomiej Procz

Zawód barbera wykonuję od 11 lat. Trzy lata szkoły, sześć lat pracy w największych miastach w Polsce i od dwóch lat własny dobrze prosperujący biznes. Bardzo cenie sobie pracę z klientem, nawiązywanie relacji i bycie z nimi w przełomowych momentach ich życia.

Po kilku latach pracy w zawodzie fryzjera damsko-męskiego moje zainteresowanie wzbudził pojawiający się na polskim rynku barbering. Właśnie wtedy poczułem, że to właśnie powinienem robić, zacząłem regularnie uczestniczyć w wielu profesjonalnych szkoleniach.

Najmocniej czuje się w cieniowaniu, stryżeniu włosów krótkich jak i client experience, do którego przywiązuje ogromną uwagę. Stale się rozwijam, poszerzam swoją wiedzę i umiejętności, aby móc dzielić się doświadczeniem z innymi.

Przez ostatnie pięć lat miałem okazję przygotowywać do pracy i szkolić wiele osób. W ostatnim czasie przeprowadziłem ponad 100 godzin szkoleń z zakresu barberingu i przeszkoliłem kilkudziesięciu pracowników salonów barberskich i fryzjerskich.

Tematyka zrealizowanych szkoleń dotyczyła nowatorskich technik strzyżeń męskich barberskich (fryzury typu "Flat top", "Quiff", "Crop"), technik golenia i stylizacji zarostu oraz brody, technik strzyżenia męskiego w barberskim stylu z zastosowaniem najnowszych technik fryzjerskich włosów średniej długości. (fryzury : Quiff, Pompadour, UNDERCUT, Messy Hair) oraz włosów długich ((fryzury : Slick Back, Slick Part, BRAIDS, Hair Up).

## Informacje dodatkowe

### Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Profesjonalne kosmetyki barberskie, pomady, olejki, szampony, brzytwy, shaver, trymer, nożyczki, grzebienie, szczotki, kartacze, karkówki, ręczniki, szampony, odżywki, maski, lakiery, pianki, kremy do modelowania, pasty, nożyczki, notatniki, długopisy, sweet meches, główki treningowe. Środki ochrony, środki dezynfekujące.

### Informacje dodatkowe

Informacja o zwolnieniu z VAT: Dz. U. poz. 1722 §3, ust. 1, pkt 14 z dnia 20 grudnia 2013 roku.

Informacja dotycząca realizacji usługi zgodnie z wytycznymi:

Usługa rozwojowa realizowana w formie usługi stacjonarnej, zostanie zrealizowana zgodnie

z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego.

## Adres

ul. Piastowska 41

48-200 Prudnik

woj. opolskie

Kuczera Arkadiusz Fryzjerstwo i Pozostałe Zabiegi Kosmetyczne "Club 41"

## Kontakt



**Dawid Cibor**

**E-mail** [dawid.cibor@undhair.pl](mailto:dawid.cibor@undhair.pl)

**Telefon** (+48) 796 643 321